

Most Important Circular



**कार्यालय रक्षा लेखा नियंत्रक (सेना),
OFFICE OF THE C.D.A. (ARMY),
बेलवेडियर परिसर, आयुध पथ,
BELVEDERE COMPLEX, AYUDH PATH,
मेरठ छावनी/MEERUT CANTT-250001**



सं प्रशा०/VI/3205/SAS-I/AUG/2016

दिनांक :- 12/05/2016

सेवा में ,

मुख्य कार्यालय के सभी अनुभाग

सभी उप-कार्यालय

OA Cell - अपलोड करने हेतु

विषय : अगस्त 2016 में सम्पन्न होने वाली एस०ए०एस० भाग-1 की परीक्षा ।

Sub: SAS Part-I Examination scheduled to be held in August, 2016.

सन्दर्भ : मुख्यालय कार्यालय का मुख्य परिपत्र संख्या प्रशा०/SAS/16101/SAS-I/Aug/2016/PROG दिनांक 11th मई, 2016

Ref: HQR's Office Most Important Circular No.AN/SAS/16101/SAS-I/Aug/2016/PROG, dated 11th May, 2016

इस कार्यालय के मुख्य परिपत्र संख्या AN/VI/3205/SAS/PRE/APR/2016, दिनांक 14/01/2016 का संज्ञान लें तथा मुख्यालय कार्यालय ने उपरोक्त संदर्भित परिपत्र के माध्यम से एस०ए०एस० भाग-1 की परीक्षा का कार्यक्रम नीचे दी गयी सारिणी के अनुसार निर्धारित किया है तथा एस०ए०एस० भाग-1 से संबन्धित सभी दिशा निर्देश /अनुदेश सूचनार्थ अनुलग्नक 'A' में संकलित किए जा रहे हैं।

In continuation of this office's most important circular No.AN/VI/3205/SAS/PRE/APR/2016, dated 14/01/2016, regarding SAS Examination. It has now been decided by the HQR's Office letter cited under reference to hold SAS Part-I Examination as per final programme below and all related instructions regarding SAS Part-I are enclosed for information in Annexure 'A'.

DAY/DATE	PAPER	TIME	SUBJECT	MARKS
MONDAY 08.08.2016	Paper-I	10.00 AM to 1.00 PM	ORGANIZATION & FUNDAMENTALS OF AUDIT & ACCOUNTS	100
TUESDAY 09.08.2016	Paper-II	10.00 AM to 1.00 PM	ORGANIZATION & FUNDAMENTALS OF AUDIT & ACCOUNTS	100
THURSDAY 11.08.2016	Paper-III	10.00 AM to 1.00 PM	ACCOUNTANCY	150
FRIDAY 12.08.2016	Paper-IV	10.00 AM to 1.00 PM	SERVICE REGULATIONS (PRACTICAL —WITH BOOKS)	100

(प्रवीण रंजन)

उपनियंत्रक (प्रशा०)

संलग्नक- उपरोक्त

